
 

Landgericht Deggendorf 
Amanstraße 19, 94469 Deggendorf 

Telefon: 0991/3898-106 

Telefax: 0991/3898-201 

pressestelle@lg-deg.bayern.de 

 

 

Deggendorf, den 06.07.2022 

 

Fall Dominik R.: Termine am 07./ 08.7. entfallen! Wei-

tere Termine bestimmt 
 

 

Im Prozess gegen Dominik R. entfallen die Termine am 07. und 08.07.2022.  

 

Als Fortsetzungstermine sind nunmehr bestimmt: 

 

12.07.2022 

22.07.2022 

26.07.2022 

29.07.2022 

 

Sitzungsbeginn ist jeweils 09.00 Uhr.  

 

 

Mit freundlichen Grüßen 

 

Lisa Grindinger 

Richterin am Landgericht 

Pressesprecherin des Landgerichts Deggendorf 

in Strafsachen 


